
Objednávka

Objednávka číslo: 02981171SL 1110305
Datum vystavení 24.052017

KONGRESOVĚ CENTRUM Termín dodání:

PRAHA
Zakazka REZIE

Odběratel: ič : 63080249 Dodavatel: Ing. Jan Kotlář
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 7640165, Nusle Za sidlistem 2146113

140 00 Praha 4 143 00 Praha 4
Č. účtu: KB 6502790257I0100 Ičo : 69526443
Zapsán V obchodním rejstříku vedeném DIČ : CZ7507290450
soudem v Praze oddíl B, vložka 3275

DIČ : CZ63080249

Objednáváme u vás:
Počet DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH

Označení a popis dodávky jednotek MJ % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Ostatní služby: údržba zeleně KCP v měsíci Červen 2017. Práce budou provedeny dle
předloženého rozpisu a faktura bude doložena rozpisem skutečně provedených prací.

1,00 0 0,00000

0,00000

Kontaktní osoba za KCP: p. Střílka, tel. 739 539 305

0,00000

Podpis a razítko:

J

Kongresové centrum Praha, a.s.je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč.
Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnicí předcházení trestné činnosti, které jsou
zveřejněny na w‘ww.kcp.cz.



Jitka Topolová

Od: Pavlína Honcová <honcova@cembra.cz>

Odesláno: 5. června 2017 10:42

Komu: topolova@kcp.cz

Kopie: Obchod; Kotlar

Předmět: potvrzení objednávky 0298/17/SL/l 10305

Přílohy: obj_KCP_06_201 7.PDF

Dobrý den,

v příloze posílám potvrzenou objednávku číslo 0298/17/SL/110305 a zároveň akceptujeme povinnost Kongresového

centra Praha, a.s.

vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb o registru smluv uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty

jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50 000,- Kč.

S přáním pěkného dne

Ing. Pavlína Honcová

CEMBRA
5.května, 140 00, Praha 4

www.cembra.cz


